
Id: DNJTP-LAAJY-EUDHX-CWFRO-NOVDN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/335/10
RADY GMINY BRENNA

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Brenna do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 
przebiegu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego, Rada 
Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogi położone na terenie Gminy Brenna zgodnie z opisem położenia dróg przedstawionym w załączniku 
Nr 1 oraz szczegółowym przebiegiem dróg oznaczonym na mapach stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Holeksa



Id: DNJTP-LAAJY-EUDHX-CWFRO-NOVDN. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/335/10

Rady Gminy Brenna

z dnia 8 czerwca 2010 r.

WYKAZDRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY BRENNA W WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM 

L.p. Numer
drogi/ulicy 

Nazwa miejscowości
lub dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze Uwagi 

1 633005 S Górki Wielkie ►(budynek nr.2); ul.Jaworowa(cała);
◄(budynek nr.44)  

2 633008 S Górki Wielkie ►(#ul.Solarska); ul.Modrzewiowa(cała);
◄(ostatni budynek)  

3 633011 S Górki Wielkie ►(#ul.Solarska); ul.Kasztanowa(cała);
◄(# ul.Jaworowa)  

4 633012 S Górki Wielkie ►(#ul.Kasztanowa); ul.Akacjowa(cała);
◄(budynek nr.750)  

5 633013 S Górki Wielkie ►(#ul.Kasztanowa); ul.Olchowa(cała);
◄(ostatni budynek)  

6 633019 S Górki Wielkie ►(#DP-S2601 ul.Szpotowicka); ul.Podgórka(cała);
◄(ostatni budynek)  

7 633020 S Górki Wielkie ►(#ul.Podgórka); ul.Grabowa(cała);
◄(budynek nr.6)  

8 633021 S Górki Wielkie ►(#ul.Podgórka); ul.Leszczynowa(cała);
◄(ostatni budynek)  

9 633022 S Górki Wielkie ►(#ul.Podgórka); ul.Cisowa(cała);
◄(ostatni budynek)  

10 633042 S Górki Wielkie ►(#ul.Harcerska); ul.Ogrodowa(cała);
◄(#ul.Bucze)  

11 633027 S Górki Wielkie ►(#DP-S2601 ul.Szpotowicka); ul.Sowia(cała);
◄(budynek nr.12)  

12 633041 S Górki Wielkie ►(#ul.Bucze); ul.Spacerowa(cała);
◄(boisko sportowe)  

13 633043 S Górki Wielkie ►(#ul.Spacerowa); ul.Widokowa(cała);
◄(budynek nr.28)  

14 633045 S Górki Wielkie ►(#DP-S2600 ul.Bielska); ul.Szkolna(cała);
◄(ostatni budynek)  

15 633049 S Górki Wielkie ►(#ul.Jasna); ul.Długa(cała);
◄(#Dp-S2600 ul.Bielska)  

16 633056 S Górki Wielkie ►(#ul.Olszyna); ul.Żurówka(cała);
◄(budynek nr.37)  

17 633057 S Górki Wielkie ►(#ul.Kretowskie); ul.Turystyczna(cała);
◄(budynek nr.76)  

18 633058 S Górki Wielkie ►(#ul.Turystyczna); ul.Myśliwska(cała);
◄(budynek nr.14)  

19 633061 S Górki Wielkie ►(#ul.Kretowskie); ul.Leśna(cała);
◄(budynek nr.25)  

20 633062 S Górki Wielkie ►(#ul.Kretowskie); ul.Kamionka(cała);
◄(ostatnie zabudowania)  

21 633065 S Górki Wielkie ►(#DP-S2600 ul.Bielska); ul.Sportowa(cała);
◄(#DP-S2602 ul.Zofii Kossak)  

22 633073 S Górki Wielkie ►(#ul.Spółdzielcza); ul.Wiosenna(cała);
◄(#ul.Poprzeczna)  

23 633075 S Górki Wielkie ►(#ul.Spółdzielcza); ul.Rzemieślnicza(cała);
◄(#ul.Stary Dwór)  

24 633083 S Górki Wielkie
►(#ul.Majowa); ul.Jaśminowa I(cała);
◄(#ul.Jaśminowa II)
►(budynek nr.7); ul.Jaśminowa II(cała);

 



Id: DNJTP-LAAJY-EUDHX-CWFRO-NOVDN. Podpisany Strona 3

◄(ostatni budynek)

25 633084 S Górki Wielkie ►(#ul.Jaśminowa II); ul.Stolarska(cała);
◄(budynek nr.15)  

26 633087 S Górki Wielkie ►(#ul.Zalesie); ul.Miła(cała);
◄(teren prywatny)  

27 633091 S Górki Wielkie ►(#ul.Graniczna); ul.Wiejska(cała);
◄(#ul.Zalesie)  

28 633102 S Górki Małe ►(#ul.Uliczka); ul.Klubowa(cała);
◄(ostatnie budynki)  

29 633105 S Górki Małe ►(#ul.Zamilerze); ul.Łęgowa(cała);
◄(#ul.Łączka)  

30 633106 S Górki Małe ►(#ul.Zamilerze); ul.Stawki(cała);
◄(ostatni budynek)  

31 633111 S Górki Małe ►(#ul.Olszyna); ul.Wesoła(cała);
◄(parking żwirowy)  

32 633146 S Brenna ►(parking za U.G.); ul.Jastrzębiec(cała);
◄(ostatnie budynki)  

33 633148 S Brenna

►(#ul.Huta I); ul.ks. Juroszka I(cała);
◄(#ul.ks. Juroszka II)
►(#DP-S2602 ul.Wyzwolenia); ul.ks. Juroszka II(cała);
◄(kończy się ślepo)

 

34 633154 S Brenna ►(#ul.Hołcyna); ul.Jawornik(cała);
◄(kładka dla pieszych)  

35 633163 S Brenna ►(#DP-S2602 ul.Bukowa); ul.Armii Krajowej(cała);
◄(budynek nr.46)  

36 633164 S Brenna

►(#DP-S2602 ul.Bukowa); ul.Objazdowa I(cała);
◄(#ul.Objazdowa II)
►(#DP-S2602 ul.Bukowa); ul.Objazdowa II(cała);
◄(budynek nr.39)

 

37 633165 S Brenna ►(#DP-S2602 ul.Bukowa); ul.Lachy Górne(cała);
◄(budynek nr.44)  

38 633166 S Brenna ►(#DP-S2602 ul.Bukowa); ul.Lachy Dolne(cała);
◄(budynek nr.64)  

39 633194 S Brenna ►(#DP-S2603 ul.Leśnica); ul.Stawy(cała);
◄(kapliczka)  



Id: DNJTP-LAAJY-EUDHX-CWFRO-NOVDN. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/335/10

Rady Gminy Brenna

z dnia 8 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Szczegółowy przebieg dróg_mapy 

Zalacznik2.doc

